
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

Pozvánka 

                                                                                                                                  

Pozvánka 

na 9. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 29.04.2019 
 

Místo konání:   zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání:  09:00 hod. 

 

Aktualizovaný seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

01/VED/01 Návrh na určení platu řediteli příspěvkové organizace Mgr. Leona 

Večeřová, tajemník 

úřadu 

 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 3/2019 rozpočtu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2019 
Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

 

02/OFR/02 Žádost o prominutí poplatků z prodlení a úroků z prodlení Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

 

02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

 

02/OFR/04 Žádost Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, PO, o převod 

finančních prostředků mezi peněžními fondy 
Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

 

03/OIMH/01 Výsledek hospodaření Technických služeb Moravská Ostrava 

a Přívoz, p. o., za rok 2018 a schválení mimořádné odměny řediteli 
Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/02 Upozornění na dřeviny ve špatném zdravotním stavu - VKP sad 

Boženy Němcové 
Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/03 Upozornění na dřeviny ve špatném zdravotním stavu Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 



Statutární město Ostrava           Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

2/8 

 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

03/OIMH/04 Návrh na I. úpravu plánu investic na rok 2019 dle priorit Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/05 Návrh na zrušení jednacího řízení bez uveřejnění akce „Novostavba 

bytového domu Kostelní - Biskupská v Ostravě – PD“ 
Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/06 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci „Sládkova 4 - stavební 

úpravy domu, II. etapa - zesílení stropních konstrukcí“ 
Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/07 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Regenerace 

sídliště Fifejdy II. - XI. etapa - část A“ 
Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/08 Organizace vánočních trhů 2019 Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/10 Žádost o bezplatné poskytnutí parkovací plochy na ul. Biskupská 

v Ostravě 
Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/11 Návrh na předání projektové dokumentace a na postoupení práv 

a povinností stavebníka ze stavebních rozhodnutí pro stavbu 

„Rekonstrukce sjezdu k Havlíčkovu nábřeží“ statutárnímu městu 

Ostrava 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/01 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 2206/12, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Gen. Píky) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/02 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku 

s umístěním a realizací stavby "Vypracování plynovodní přípojky 

vč. skříně HUP v Ostravě na ul. 1. máje", k.ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. 1. máje) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/03 žádost o stanovisko k záměru města směnit pozemky ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy za pozemky cizího vlastníka, lokalita 

Hlučínská 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/04 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 10394/2016/OM ze dne 15. 6. 2016 (lokalita ulice Stodolní) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/05 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 

vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/06 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží 

jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec 

Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/07 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3500 a části pozemku 

parc. č. 3525 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulic Čs. legií a Milíčova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/08 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 1520/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 



Statutární město Ostrava           Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

3/8 

 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

04/OME/09 Návrh na úplatné nabytí části cizího pozemku parc. č. st. 868, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Ibsenova) a návrh na podání 

žádosti o předchozí souhlas k jeho nabytí 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/10 Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2635/10 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dohodou (lokalita ulic 

Zelená a Na Jízdárně) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/11 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavebnímu objektu „SO 05 

Přeložka plynovodu na ul. Sadová“ v rámci stavby „Rekonstrukce 

vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová, část 2. - 

ul. Sadová“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Sadová) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/12 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornopolní) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/13 Návrh záměru pronájmu části pozemku p.p.č. 949/1, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/15 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3486, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita Masarykovo náměstí) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/16 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3716, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Muglinovská) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/17 Žádost o koupi části pozemků parc.č.130/12, parc. č.130/13 

a parc. č. 995/10 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Jaroňkova) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/18 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami cizího 

vlastníka, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Červeného kříže) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/19 Návrh záměru pronájmu pozemku p.p.č. 1354 za účelem sjednocení 

plochy areálu společnosti Ostravské opravny a strojírny, s. r. o. a jeho 

oplocení, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Palackého, 

Přednádraží) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/21 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Kosmova) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/23 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a na udělení 

souhlasu s umístěním a realizací stavby „B2B Ostrava - Ebury 

Partners - Telekomunikační přípojka“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava (lokalita ul. Stodolní) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/24 Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas s bezúplatným nabytím 

pozemku parc. č. 452/11, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (areál školy 

Na Mlýnici) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 



Statutární město Ostrava           Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

4/8 

 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

04/OME/25 Návrh stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 2684/2, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornická) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/26 Žádost o stanovisko k záměru města darovat části pozemku 

parc. č. 2634/8 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Otrava (lokalita 

ul. Na Jízdárně) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/27 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3574, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Škroupova) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/28 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Rekonstrukce vodovodu ul. Novinářská“ v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Novinářská, Novoveská) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/01 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/57 v domě s č. p. 2992 

na ulici Maroldova č. or. 3 na pozemku p. č. 1581/22 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o obnovení nájmu bytu 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/02 Návrh na schválení vzorové Dohody o přijetí pravidel pro provádění 

oprav, údržby, stavebních úprav a výměn zařizovacích předmětů 

a pro rozúčtování služeb v pronajatých bytech a nebytových 

prostorách 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/03 Informace o uzavřené smlouvě o koupi závodu ze dne 1. 3. 2019 

(Ostrava - Moravská Ostrava, ul. Sadová - areál „Dětského ráje“) – 

nový materiál 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/04 Žádost společnosti MP Krásno, a. s., o uzavření smlouvy 

o odepisování technického zhodnocení nebytového prostoru 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/05 Informace o uzavřené smlouvě o koupi části závodu ze dne 

1. 12. 2018 (Ostrava - Moravská Ostrava, dům č. p. 2572 Zeyerova 

č. o. 1, Kostelní č. o. 3, Masarykovo nám. č. o. 7 a 8, jednotka 

č. 2572/901) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/06 Žádosti o nájem nebytových prostor v městském obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/07 Žádost nájemce HORNET PLUS, s. r. o., o kompenzaci nájemného - 

nebytové prostory v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

Tyršova 8 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/08 Návrh na uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě o nájmu nebytových 

prostor ze dne 1. 11. 1996, Nádražní 50 (Jaromír Gombita) 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/09 Žádosti o užívání informační plochy v oboustranném světelném 

panelu umístěném na části pozemku parc. č. 389/1, k. ú. Přívoz, 

nám. Sv. Čecha 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/10 Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových 

prostor č. NP/OM/2016/034 ze dne 30. 11. 2016, Veleslavínova 1 

(Jiří Nenička) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 



Statutární město Ostrava           Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

5/8 

 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

04/OMS/11 Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení souhlasu 

pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, Eliška Černá, Nádražní 91 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/12 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Provádění deratizace, 

desinfekce a desinsekce 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/13 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Opravy 3 volných bytů 

v Moravské Ostravě 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/14 Žádost nájemce bytové jednotky č. 965/8 v domě s č. p. 965 na ulici 

Macharova č. or. 7, na pozemku p. č. st. 962, v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/15 Žádost společnosti U Králíka, s. r. o., o zpětvzetí výpovědi, prostor 

sloužící podnikání v k. ú. Moravská Ostrava, ul. Přívozská 30 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/16 Žádost společnosti Olympos, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájemného 

prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 

30. dubna 3060, 3059/4, 6, jednotky č. 3060/904 - návrh záměru 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/17 Návrh na obnovení nájmu bytů s doprovodným sociálním 

programem, pro účely pokračování realizace projektu Prevence 

bezdomovectví, realizovaného Armádou spásy v České republice, 

z. s. 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/18 Návrh na pronájem bytů zvláštního určení v domech s pečovatelskou 

službou 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/19 Návrh na zvýšení nájemného o koeficient inflace Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/20 Žádost nájemce bytu č. 31 v domě s č. p. 345 na ulici Poštovní 

č. or. 23, který je součástí pozemku p. č. 683 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/21 Opětovná žádost pana Vladimíra Lindnera - nájemce prostoru 

sloužícího podnikání o udělení souhlasu pronajímatele ve smyslu 

ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/23 Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas rady města s uzavřením 

Dohody o spolupráci mezi statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Moravská Ostrava a Přívoz a RUBIKON Centrum, z. ú. 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/25 Návrh na zvýšení nájemného v bytových domech Na Náhonu 315/8, 

232/10 a 335/14 v Ostravě-Přívoze 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/26 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 



Statutární město Ostrava           Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

6/8 

 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

04/OMS/27 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. NP/OM/2017/005 ze dne 15. 2. 2017, 

ul. Vojanova (Libuše Ostárková) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/28 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Oprava 5 volných bytů 

v Moravské Ostravě a Přívoze 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/29 Návrh na uzavření smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/30 Žádost paní Radky Piskořové o prodloužení termínu pro odstranění 

polepů z výlohy prostoru sloužícího podnikání 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/31 Žádost společnosti Čisté technologie, s. r. o., o  vydání souhlasu 

pronajímatele s postoupením nájmu nebytových prostor, U Tiskárny 

2 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/32 Návrh na uzavření smlouvy o poskytování služeb elektronických 

komunikací - lokalita „zadní Přívoz“ 
Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/33 Návrh na ukončení nájmu ujednaného na základě smlouvy 

o přenechání nemovitostí do nájmu uzavřené dne 28. 2. 2013 

dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 
 

05/OŠR/01 Souhlas s přijetím dotace pro projekt „Modernizace učeben“ v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/02 Souhlas s přijetím dotace pro projekt „Moderní Gajdoška“ v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/03 Souhlas s přijetím dotace pro projekt „ZŠ Gen. Píky 13A“ v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/04 Souhlas s přijetím dotace pro projekt „ZŠ Nádražní“ v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/05 Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „Výměna 

plynových kotlů ve vybraných školských zařízeních SMO, MOb 

MOaP - MŠO, Poděbradova 19“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/06 Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „Výměna 

plynových kotlů ve vybraných školských zařízeních SMO, MOb 

MOaP - ZŠO, Nádražní 117“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/07 Žádost ZŠO, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, o převod finančních 

prostředků mezi peněžními fondy a návrh na schválení odvodu 

z fondu investic 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/08 Žádosti PO o schválení úpravy odpisových plánů Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/09 Žádost Rodinného a komunitního centra Chaloupka, z. s., 

IČ 26678497, o poskytnutí pomoci při zabezpečení služeb na akcích 

„Rodina v centru Ostravy!“ a „Tátafest 2019“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava           Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

7/8 

 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

05/OŠR/10 Návrh změny zápisu údaje v rejstříku škol a školských zařízení 

u Mateřské školy Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvkové organizace, 

IČ 63029049 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/11 Žádost Pecha Kucha Ostrava, z. s., IČ 22863893, o peněžitý dar Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/12 Souhlas s přijetím dotace z Moravskoslezského kraje pro projekt 

„Podpora volnočasových aktivit seniorů v MOaP v roce 2019“ 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/14 Individuální žádost RWR, s. r. o., IČ 27793460, o dotaci Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/15 Individuální žádost Padel clubu Ostrava, z. s., IČ 04366506, o dotaci Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/16 Informace o vyhlášení ředitelského volna a přerušení činnosti školní 

družiny a školního klubu Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO, 

IČ 70933901 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/17 Návrh na poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/18 Návrh na poskytnutí odměn ředitelům MŠ a ZŠ Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/19 Návrh na poskytnutí odměny Ing. Martinu Vidurovi, řediteli CKV 

MO, PO, IČ 68917066 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/20 Návrh na vydání Dodatku č. 12 ke Smlouvě o zajišťování služeb 

v oblasti školního stravování 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/21 Informace o přerušení činnosti školních družin základních škol 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava           Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

 

 

8/8 

 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

05/OŠR/22 Informace o provedené inspekční a kontrolní činnosti na Základní 

škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928 
Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/23 Žádost Tatra Veteran Sport Clubu Ostrava v AČR, IČ 48808849, 

o peněžitý dar a o poskytnutí pomoci při pořádání Veteran Rallye 

Ostrava 2019 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/24 Návrh opravy usnesení č. 0086/ZMOb1822/3/19 ze dne 25.02.2019 – 

nový materiál 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/25 Návrh opravy usnesení č. 0087/ZMOb1822/3/19 ze dne 25.02.2019 – 

nový materiál 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

 Různé  
 

 Závěr  
 

 

 

V Ostravě dne 29.04.2019 

 

 

Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 

 

 

 


